Администрация

Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

Распоряжение

от 10 января 2019 года №2

с.Натальин Яр

О стабилизации обстановки с пожарами

на территории Натальиноярского

муниципального образования
В целях стабилизации обстановки с пожарами, недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с понижениями температуры на территории Перелюбского района Саратовской области:

     1.Провести в населенных пунктах Натальиноярского муниципального образования с 11 января по 01 марта 2019 года профилактические работы по предотвращению пожароопасной ситуации в жилом секторе.

    2.В целях проведения комплекса профилактических мероприятий по стабилизации обстановки с пожарами и гибелью людей создать профилактическую группу в составе согласно приложению.

     4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Натальиноярского

муниципального образования

Г.И.Аимбетов

Приложение №1 к распоряжению

№2 от 10.01. 2019года

С О С Т А В

профилактической группы для проведения комплекса мероприятий по стабилизации обстановки с пожарами на

территории Натальиноярского МО

Аимбетов Г.И., глава Натальиноярского МО — председатель группы.

Члены профилактической группы:

Кужахметова Н.Д..,  специалист  2-й  категории администрации МО

Забаранкина Н.Н., специалист 1 — й категории администрации МО

Нарунбаев А.Р., депутат Натальиноярского МО ( по согласованию)

Верно: главный специалист администрации

И.А.Корнеева